СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

С ЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

От 29.04.2015 года                                                                                               №  18
О внесении изменений в решение № 54 от 15.11.2012 г. «О земельном налоге»  (в редакции  решений Совета депутатов сельского поселения Зареченск  № 46 от  18.10.2013 года,  № 56 от  22.12.2014 года, № 3 от 11.02.2015 года)
         В соответствии с главой 31 Налогового Кодекса РФ, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным Законом от 04.11.2014 № 347-ФЗ  «О внесении изменений в части первую и вторую НК РФ», Уставом муниципального образования, экспертным  заключением Министерства юстиции Мурманской области от 10.03.2015 года № 05-03/760-ВП
Совет депутатов

сельского поселения Зареченск

Кандалакшского района

решил:

           1.Внести в решение Совета депутатов сельского поселение Зареченск Кандалакшского района № 54 от 15.11.2012 г. «О земельном налоге» (в редакции  решений Совета депутатов сельского поселения Зареченск  № 46 от  18.10.2013 года,  № 56 от  22.12.2014 года, № 3 от 11.02.2015 года): следующие  изменения
      1.1. п. 3. изложить в следующей редакции:

     Настоящее решение вступает в силу   после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года
        Глава муниципального образования                                      Т.А.Назарова